Протокол № 8
засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської

міської ради
31 березня   2016 року

м. Білгород-Дністровський 

Присутні члени виконкому:

	Гінак А.Ф.
	Кесарчук В.В.

	Алтухов А.А.
	Криштопов А.І.

	Архипенко Г.О.
	Ніколаєнко В.С.

	Гафійчук С.Д.
	Форнальчук О.С.

	Кащі В.Г
	Ціпуленко О.В.

	.
	


Відсутні:

	Вовченко І.В.

	Глущенко С.Г.

	Звягінцев В.І.

	Овчаренко В.Є.


                    На засіданні виконавчого комітету були присутні: 

· журналіст телеканалу «Південна хвиля» І. Паіл;

· журналіст телеканалу «Бессарабія ТБ»  О. Малоіван;
· журналіст радіомовлення  «Новини Придністров’я» 
Н. Скопинцева;
-    редактор газети «Торнадо-прес» Н. Зайко;
-    журналіст «Чорноморський вісник» О.Тимошенко;
-    журналіст «Правда Аккермана» Д. Красова
ВИСТУПИЛИ: Кесарчук В.В. який запропонував включити до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.01.2009 р. № 84»
Проводиться голосування за пропозицію:

Підсумки голосування:

- за 



- 10
- проти 


- 0

- утрималось 

- 0

   Ви​рі​ши​ли: проект рішення внести до порядку денного
 ВИСТУПИЛИ: Гафійчук С.Д. який запропонував включити до порядку          денного питання: «Про внесення змін і доповнень і доповнень до рішення міської ради від 30.01.2015 року № 1189-VI Положення «Про місцеві податки та збори міста Білгорода-Дністровського»; «Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та її виконавчих органів»
Проводиться голосування за пропозицію:

Підсумки голосування:

- за 



- 10
- проти 


- 0

- утрималось 

- 0

    Ви​рі​ши​ли: проекти рішень внести до порядку денного
Проводиться голосування про затвердження порядку денного

Підсумки голосування:

- за 



- 10
- проти 


- 0

- утрималось 

- 0

Порядок денний затверджено.
Порядок денний:

	Про затвердження Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є міська рада та її виконавчий комітет


             Доповідає:  Гафійчук С.Д.   керуючий справами виконавчого комітету
	Про визначення переліку адміністративних послуг, що надаються населенню та суб’єктам господарювання через Центр надання адміністративних послуг у м. Білгороді - Дністровському


              Доповідає:   Попсуй Л.С. начальник управління з питань надання адміністративних послуг
	Про звіт комунального підприємства «Модерн» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік


              Доповідає:   Калістратова Г.Л. директор КП «Модерн»
	Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровське бюро технічної інвентаризації» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік


              Доповідає:   Єрошенко О.Б.  начальник КП «Білгород-Дністровське БТІ»
	Про внесення змін до схеми руху міських автобусних маршрутів загального користування в місті Білгороді-Дністровському

	Про завершення опалювального сезону 2015-2016 років у місті Білгороді-Дністровському


              Доповідає:     Алтухов А.А. заступник міського голови
	Про погодження належності прибудови, госпбудівель та переобладнання всередині будинку по пров. Глухому

	Про погодження належності гаража по вул. Буджакській

	Про погодження належності  сараю та вбиральні по вул. Міцкевича

	Про надання адреси  земельній ділянці по вул. Ізмаїльській

	Про надання адреси гаражу по пров. Східному 

	Про зміну адреси земельній ділянки по вул. Миколаївській, 43/5 

	Про погодження належності  прибудови по вул. Соборній

	Про погодження належності літньої кухні по вул. Провадійській

	Про погодження належності прибудови по вул. Педагогічній


 Доповідає: Троян О.В. в.о. начальника управління містобудування та архітектури  
	Про розгляд скарги про оскарження постанови адміністративної комісії від 03.03.2015 р. № 43/04-15

	Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 16.02.2016 № 05/03-16

	Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 02.02.2016 № 04/02-16

	Про розгляд скарги. щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 01.12.2015 № 26/19-15

	Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 16.06.2015 № 17/11-15

	Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 01.03.2016 № 06/04-16

	Про розгляд скарги  щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 18.03.2014 № 16/05-14

	Про розгляд скарги  щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 21.10.2014 № 26/17-14

	Про розгляд скарги  щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 21.10.2014 № 20/17-14

	Про розгляд скарги  щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 01.12.2015 № 26/19-15


            Доповідає: Скалозуб Л.П. начальник юридичного відділу
	Про паспортизацію спортивних споруд міста Білгорода-Дністровського

	Про тимчасове обмеження руху транспорту по вул. Парковій


              Доповідає: Лаврова Л.В. голова комітету з питань фізичної культури та спорту
	Про організацію і проведення робіт з нанесення дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків по вул. Московська, 37

	Про організацію стоянки автотранспорту по вул. Маяковського (біля міської лікарні)

	Про організацію об’їздної дороги для руху вантажних транспортних засобів по вул. Приморській

	Про надання дозволу МСТК «Віраж» на встановлення шлагбауму


              Доповідає:  Сотніченко Я.О. в.о. начальника міського центру «Благоустрій»

	Про внесення змін в бланк архівного відділу Білгород-Дністровської міської ради


              Доповідає: Романенко А.В. начальник архівного відділу
	Про забезпечення хлібобулочними виробами малозабезпечених верств населення міста Білгород-Дністровський у 2016 році


              Доповідає: Пащенко З.А. директор КУ «Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»
	Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік


              Доповідає: Коваль Н.В. начальник управління економічного розвитку 
	Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік


             Доповідає: Ісламгалєєв О.Г. директор КП «Білгород-  Дністровськводоканал»
	Про погодження Програми «Розвиток освітньої галузі м. Білгород-Дністровського, селищ Затока, Сергіївка на 2016-2020 роки»

	Про затвердження штатного розпису та посадових окладів працівників централізованої бухгалтерії відділу освіту


              Доповідає:   Муржа-Ромащук Л.І. начальник відділу освіти
	Про затвердження плану проведення ярмарок на території міста Білгород-Дністровського на 2016 рік


              Доповідає:  Коваль Н.В. начальник управління економічного розвитку 
	Про бланк служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради

	Про надання згоди на прийняття в дар частини квартири № 6 по вул. Незалежності в м. Білгород-Дністровському

	Про надання дозволу на дарування частки квартири 64 по вул. Перемоги  в м. Білгород-Дністровському

	Про визначення способів спілкування батька  з сином


            Доповідає:  Бабич Т.В. начальник служби у справах дітей
	Про списання матеріальних цінностей


            Доповідає:  Майзліс Ю.Ю. начальник управління з питань цивільного захисту, оборонної та мобілізаційної роботи
	Про виплату допомоги на поховання померлих

	Про надання адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення міста Білгород-Дністровського та іншим категоріям громадян, які потребують лікування за життєвими показниками

	Про виділення коштів на придбання орденів та ювілейних медалей учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС у зв’язку з 30-ми роковинами Чорнобильської катастрофи

	Про надання пільг на електропостачання сім’ям з дітьми-інвалідами, прикутим до ліжка

	Про надання адресної допомоги колишнім в’язням фашистських концтаборів до Міжнародного дня визволення в’язнів фашистських концтаборів

	Про надання адресної матеріальної допомоги вдовам загиблих (померлих) учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС

	Про організаційні заходи щодо підготовки та проведення 30-ої роковини Чорнобильської катастрофи

	Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.01.2016 року №48 «Про надання пільг на електропостачання сім’ям, в яких мешкає двоє і більше інвалідів у 2016 році»


            Доповідає:  Базіленко Д.А. начальник управління соціального захисту населення
	Про надання згоди Благодійній організації  «Фонд Алли Гінак «Відродження» на проведення робіт з відновлення зовнішнього стану споруд: центрального входу міського спортивного стадіону та фасадної арки кінотеатру «Родина»


            Доповідає:  Зініч М.Ф.  начальник  управління житлово-комунального господарства
	Про внесення змін і доповнень і доповнень до рішення міської ради від 30.01.2015 року № 1189-VI Положення «Про місцеві податки та збори міста Білгорода-Дністровського»

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.01.2009 р. № 84


            Доповідає: Мінчев В.Г. начальник фінансового управління 

	Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та її виконавчих органів


            Доповідає:  Одарій Н.М. начальник відділу кадрової роботи та нагород
Починається розгляд питань порядку денного

Слухали:   Про затвердження Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є міська рада та її виконавчий комітет
                    Доповідає : Гафійчук С.Д.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 161   додається.
Слухали:  Про визначення переліку адміністративних послуг, що надаються населенню та суб’єктам господарювання через Центр надання адміністративних послуг у м. Білгороді - Дністровському
                      Доповідає: Попсуй Л.С.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 162 додається.
Слухали:  Про звіт комунального підприємства «Модерн» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік
                      Доповідає: Калістратова Г.Л.
ВИСТУПИЛИ: Кесарчук В.В., який запропонував створити комісію для  вивчення роботи КП «Модерн», для подальшого затвердження фінансового плану на 2016 рік. За результатами роботи комісії винести проект рішення на розгляд  засідання виконавчого комітету 
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня за пропозицію
Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

-   за 




-    10
-   про​ти 



-    0

-   утри​ма​лось 


-    0
Ви​рі​ши​ли: зняти з розгляду до отримання результатів роботи комісії
Слухали:   Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровське бюро технічної інвентаризації» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік
                        Доповідає: Єрошенко О.Б.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 163 додається.

Слухали: Про внесення змін до схеми руху міських автобусних маршрутів загального користування в місті Білгороді-Дністровському
                     Доповідає: Алтухов А.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 164 додається.

 Слухали:  Про завершення опалювального сезону 2015-2016 років у місті Білгороді-Дністровському
                      Доповідає: Алтухов А.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  165 додається.

Слухали: Про погодження належності прибудови, госпбудівель та переобладнання всередині будинку по пров. Глухому
Доповідає:  Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 166 додається.

Слухали:  Про погодження належності гаража по вул. Буджакській
     Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 167 додається.

Слухали:  Про погодження належності  сараю та вбиральні по вул. Міцкевича
  Доповідає: Троян О.В. 

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  168 додається.

Слухали:  Про надання адреси  земельній ділянці по вул. Ізмаїльській
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  169 додається.

Слухали:  Про надання адреси гаражу по пров. Східному 
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  170 додається.
Слухали:  Про зміну адреси земельній ділянки по вул. Миколаївській
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  171  додається.

Слухали:  Про погодження належності прибудови по вул. Соборній
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 172 додається.

Слухали:  Про погодження належності літньої кухні по вул. Провадійській
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  173 додається.

Слухали:  Про погодження належності прибудови по вул. Педагогічній
  Доповідає: Троян О.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 174 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги про оскарження постанови  адміністративної комісії від 03.03.2015 р. № 43/04-15

  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  175 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 16.02.2016 № 05/03-16
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 176 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 02.02.2016 № 04/02-16
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
ВИСТУПИЛИ: Кесарчук В.В., який запропонував зняти з розгляду проект    рішення до усунення правопорушення а саме: демонтажу побутового  вагончику за адресою вул. Ізмаїльська, 127а . Винести на наступне засідання проект рішення  виконавчого комітету на розгляд. 
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня за пропозицію

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

-   за 




-    10

-   про​ти 



-    0

-   утри​ма​лось 


-    0
Ви​рі​ши​ли: зняти з розгляду до отримання результатів усунення  правопорушення.
Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 01.12.2015 № 26/19-15
    Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 177 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 16.06.2015 № 17/11-15
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня за пропозицію

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

-   за 




-    10
-   про​ти 



-    0

-   утри​ма​лось 


-    0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 178 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 01.03.2016 № 06/04-16
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 179 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 18.03.2014 № 16/05-14
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 180 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження постанови   адміністративної комісії від 21.10.2014 № 26/17-14
   Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 181 додається.

Слухали: Про розгляд скарги  щодо оскарження постанови адміністративної комісії від 21.10.2014 № 20/17-14
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  182 додається.

Слухали:  Про розгляд скарги щодо оскарження  постанови адміністративної комісії від 01.12.2015 № 26/19-15
  Доповідає: Скалозуб Л.П.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 183 додається.

Слухали: Про паспортизацію спортивних споруд міста Білгорода-Дністровського
  Доповідає: Лаврова Л.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  184 додається.

Слухали:  Про тимчасове обмеження руху транспорту по вул. Парковій
  Доповідає: Лаврова Л.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 185 додається.

Слухали:  Про організацію і проведення робіт з нанесення дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків по вул. Московська, 37
  Доповідає: Сотніченко Я.О.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 186 додається.

Слухали:  Про організацію стоянки автотранспорту по вул. Маяковського (біля міської лікарні)
  Доповідає: Сотніченко Я.О.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 187 додається.

Слухали: Про організацію об’їздної дороги для руху вантажних транспортних засобів по вул. Приморській
  Доповідає: Сотніченко Я.О.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 188 додається.

Слухали:  Про надання дозволу МСТК «Віраж» на встановлення шлагбауму
  Доповідає: Сотніченко Я.О.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 189 додається.

Слухали:  Про внесення змін в бланк архівного відділу Білгород-Дністровської міської ради
  Доповідає: Романенко А.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  190 додається.

Слухали:  Про забезпечення хлібобулочними виробами малозабезпечених верств населення міста Білгород-Дністровський у 2016 році
  Доповідає: Пащенко З.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  191 додається.
Слухали: Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік
  Доповідає: Коваль Н.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  192 додається.

Слухали: Про звіт комунального підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» за підсумками роботи 2015 року та затвердження фінансового плану на 2016 рік
  Доповідає: Ісламгалєєв О.Г.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня №  193 додається.

Слухали:  Про погодження Програми «Розвиток освітньої галузі м. Білгород-Дністровського, селищ Затока, Сергіївка на 2016-2020 роки»
  Доповідає: Муржа-Ромащук Л.І.
ВИСТУПИЛИ: Форнальчук О.С. яка запропонувала зняти з розгляду проект рішення на доопрацювання, з мотивів не відповідності Програми сучасному розвитку освітньої галузі в Україні.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня за пропозицію:
Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: зняти з розгляду до отримання усунення  недоліків у Програмі.
Слухали:  Про затвердження штатного розпису та посадових окладів працівників централізованої бухгалтерії відділу освіту
  Доповідає: Муржа-Ромащук Л.І.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 194 додається.

Слухали:  Про затвердження плану проведення ярмарок на території міста Білгород-Дністровського на 2016 рік
  Доповідає: Коваль Н.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 195 додається.

Слухали:  Про бланк служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради
  Доповідає: Бабич Т.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 196 додається.

Слухали:  Про надання згоди  на прийняття в дар частини квартири № 6 по вул. Незалежності  в м. Білгород-Дністровському
  Доповідає: Бабич Т.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 197 додається.

Слухали:  Про надання дозволу на дарування частки квартири 64 по вул. Перемоги  в м. Білгород-Дністровському
  Доповідає: Бабич Т.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 198 додається.

Слухали:  Про визначення способів спілкування батька  з сином. 
  Доповідає: Бабич Т.В.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 199 додається.

Слухали:  Про списання матеріальних цінностей
  Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 200 додається.

Слухали:  Про виплату допомоги на поховання померлих
  Доповідає: Базіленко Д.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 201 додається.

Слухали:  Про надання адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення міста Білгород-Дністровського та іншим категоріям громадян, які потребують лікування за життєвими показниками
  Доповідає: Базіленко Д.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 202 додається.
Слухали:  Про виділення коштів на придбання орденів та ювілейних медалей учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС у зв’язку з 30-ми роковинами Чорнобильської катастрофи
  Доповідає: Базіленко Д.А.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 203 додається.

Слухали:  Про надання пільг на електропостачання сім’ям з дітьми-інвалідами, прикутим до ліжка
  Доповідає: Базіленко Д.А.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 204 додається.

Слухали:  Про надання адресної допомоги колишнім в’язням фашистських концтаборів до Міжнародного дня визволення в’язнів фашистських концтаборів
   Доповідає: Базіленко Д.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 205 додається.
Слухали:  Про надання адресної матеріальної допомоги вдовам загиблих (померлих) учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
   Доповідає: Базіленко Д.А.

Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 206 додається.

СЛУХАЛИ: Про організаційні заходи щодо підготовки та проведення 30-ої роковини Чорнобильської катастрофи

                     Доповідає: Базіленко Д.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 207 додається.

СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.01.2016 року №48 «Про надання пільг на електропостачання сім’ям, в яких мешкає двоє і більше інвалідів у 2016 році»
                     Доповідає: Базіленко Д.А.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 208 додається.

СЛУХАЛИ: Про надання згоди Благодійній організації  «Фонд Алли Гінак «Відродження» на проведення робіт з відновлення зовнішнього стану споруд: центрального входу міського спортивного стадіону та фасадної арки кінотеатру «Родина»
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0

Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 209 додається.

СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень і доповнень до рішення міської ради від 30.01.2015 року № 1189-VI Положення «Про місцеві податки та збори міста Білгорода-Дністровського»
                    Доповідає: Мінчев В.Г.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 210  додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 17.01.2009 р. №84

                    Доповідає: Мінчев В.Г.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 211  додається.
СЛУХАЛИ:  Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та її виконавчих органів
                     Доповідає: Одарій Н.М.
Про​во​дить​ся го​ло​су​ван​ня по при​йн​ят​тю про​е​к​ту рі​шен​ня

Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- за 



- 10
- про​ти 



- 0

- утри​ма​лось 


- 0
Ви​рі​ши​ли: рі​шен​ня № 212  додається.

ПОрядок денний вичерпано
Міський голова надав доручення:
 1) начальнику фінансового управління Мінчеву В.Г.  до переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів включити вул. Ушакова ( Рішення виконавчого комітету № 210 від 31.03.2016 року). Підготувати проект рішення на розгляд чергової сесії міської ради.

2) начальнику управління економічного розвитку Коваль Н.В. підготувати розпорядження міського голови по створенню комісії щодо перевірки роботи комунального підприємства «Модерн»  ( директор Калістратова Г.Л.).
3) начальнику управління економічного розвитку Коваль Н.В. підготувати розпорядження міського голови по створенню комісії щодо перевірки роботи Білгород - Дністровського позаміського дитячого закладу оздоровлення та відпочинку «Алые паруса».

Міський голова                                                                      А.Ф. Гінак
